



БАРАЊЕ 
за издавање на овластување за вршење на обука за полагање 
за управител и виш управител со отпад




Од: ______________________________________ (име на правниот субјект)

Со адреса на: ______________________________________
[bookmark: _GoBack]
Управуван од страна на: _____________________________

Контакт податоци: телефон __________________________

e-mail: ____________________________________________




Во прилог на ова барање, ја доставувам следната потребна документација:

· Доказ за простор опремен за одржување на обуките
· Доказ за техничките капацитети за спроведување на обуките
· Курикулум наменет за обуката 
· Доказ за најмалку три лица ангажирани за спроведување на обуката, со минимум 10-годишно искуство од областа на техничките и природните науки, а поврзано со управување со отпад.




Управител: ____________________

Потпис и печат: __________________________

Датум: ___________________________          
